Dienstplan Januar bis Marz 2016

Januar 2016

Mo 11.01.2016
Do 14.01.2016
Sa 16.01.2016
Mo 18.01.2016
Do 21.01.2016
Fr 22.01.2016
Sa 23.01.2016
So 24.01.2016
Mo 25.01.2016
Di 26.01.2016
Do 28.01.2016
Fr 29.01.2016
Sa 30.01.2016

Februar 2016
Mo 01.02.2016
Do 04.02.2016
Sa 06.02.2016
So 07.022016
Mi 10.02.2016
Do 11.02.2016
Mo 15.02.2016
Do 18.02.2016
Sa 20.02.2016
Mo 22.02.2016
Do 25.02.2016
Mo 29.02.2016

Marz 2016
Do 03.03.2016
Sa 05.03.2016
Mo 07.03.2016
Do 10.03.2016
Mo 14.03.2016
Do 17.03.2016
Fr 18.03.2016

Mo 21.03.2016
Di 22.03.2016

Do 24.03.2016
Mo 28.03.2016
Do 31.03.2016

19:30
18:30
14:15
19:30
19:00
18:00
18:00
14:00
19:30
19:30
18:30
18:00
18:00

19:30
19:00
12:15
09:00
12:00
18:30
19:30
19:00
11:00
19:30
18:30
19:30

19:00
19:00
19:30
18:30
19:30
19:00
19:30

19:30
18:30

18:30
13:30
19:00

22:00
20:30
20:30
22:00
20:30
24:00
24:00
17:00
22:00
22:00
20:30
24:00
24:00

22:00
20:30
16:00
16:00
14:00
20:30
22:00
20:30

22:00
20:30
22:00

20:30
22:00
22:00
20:30
22:00
20:30
21:30

22:00
21:00

20:30

20:30

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Sporthalle

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Sporthalle

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Sporthalle

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Sporthalle

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Sporthalle

Techn. Dienst
Jugendiibung
Absicherung Nachtumzug
Ausbildung HLF
Dienstsport

SIWA Prunksitzung
SIWA Prunksitzung
SIWA Seniorenfasching
Techn. Dienst
Vorstandschaftssitzung
Jugendiibung

SIWA Prunksitzung
SIWA Prunksitzung

Ausbildung HLF
Dienstsport
Absicherung Lachparade
Absicherung Kreisumzug
Heringsessen
Jugendiibung
Ausbildung HLF
Dienstsport
Sirenen-Probealarm
Techn. Dienst
Jugendiibung
Ausbildung HLF

Dienstsport
Generalversammlung
Techn. Dienst
Jugendiibung

Ubung Riistwagen
Dienstsport
Besprechung
Ausbildungsthemen 2.Quartal
Techn. Dienst
Gefahrgutzug MIL:
Komponente Messen
Jugendiibung
Ostersparziergang
Dienstsport

Aktive
Jugendgruppe
Aktive / Jugend
Aktive
Jugendgruppe
nach Meldung
nach Meldung
nach Meldung
Aktive
Vorstand/ZF/GF
Jugendgruppe
nach Meldung
nach Meldung

Aktive
Jugendgruppe
Aktive
Aktive / Jugend
Aktive / Jugend
Jugendgruppe
Aktive
Jugendgruppe

Aktive
Jugendgruppe
Aktive

Jugendgruppe
alle Mitglieder
Aktive
Jugendgruppe
Aktive
Jugendgruppe

ZF / GF / Ausbilder

Aktive

UG Siid, Aktive
nach Meldung
Jugendgruppe
alle Mitglieder
Jugendgruppe



